São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em Pesquisa e Apoio aos
Municípios - INEPAM, INFORMA que não houve inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista
de inscritos geral e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo Nº 001/2023 que serão
realizadas no dia 21 de janeiro de 2023 (SÁBADO), conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 21/01/2023 (SÁBADO) – Fechamento dos portões as 09h00min

Assistente Social

Auxiliar de Serviços Gerais

Monitor de Apoio

Monitor de Creche

Pedagoga

Professor de Educação Física

Professor de Língua Inglesa

Professor de Música

Professor Educação Básica

Psicóloga

Terapeuta Ocupacional

Local de prova:
- Escola Municipal “Comendador Antônio Florêncio Nogueira”, localizada na Avenida:

Saturnino de Faria, nº 143, Centro – Careaçu/MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da
prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido para o
seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados
impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

Careaçu, 18 de janeiro de 2023.

Tovar dos Santos Barroso
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA APARECIDA CAMILO0000326 Auxiliar de Serviços Gerais

ALESSA ANDRADE FONSECA0000412 Assistente Social

ALESSANDRA DANIELA DE OLIVEIRA SALGADO0000323 Auxiliar de Serviços Gerais

ALLANA ALEXIA DE PAULA JUNHO0000540 Professor Educação Básica

AMANDA DE ALMEIDA CORREIA0000557 Auxiliar de Serviços Gerais

ANA CARLA TEIXEIRA0000575 Auxiliar de Serviços Gerais

ANA CAROLINA DE SOUZA NUNES0000390 Auxiliar de Serviços Gerais

ANA CLARA BARROSO0000335 Auxiliar de Serviços Gerais

ANA CLARA LUCIANO0000337 Professor Educação Básica

ANA FLÁVIA DE SOUZA AGUIAR0000328 Auxiliar de Serviços Gerais

ANA LETÍCIA DA LUZ BORGES0000327 Psicóloga

ANA MARIA CORREA0000431 Monitor de Apoio

ANA MARIA MACHADO DOS SANTOS0000415 Auxiliar de Serviços Gerais

ANA PAULA CALISTO PEREIRA0000490 Professor Educação Básica

ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS0000405 Auxiliar de Serviços Gerais

ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS0000406 Professor Educação Básica

ANDREIA DE SOUSA FREITAS MELO0000479 Pedagoga

ANDREIA LUCIA GONÇALVES0000587 Monitor de Creche

ANDREIA NUNES0000486 Pedagoga

ANDRESSA FERNANDA ALVES DE SOUZA SANTOS0000565 Psicóloga

ANDREZA CARLOS DO NASCIMENTO0000409 Auxiliar de Serviços Gerais

ANGELINE NOGUEIRA0000332 Professor Educação Básica

Página 1 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

APARECIDA CRISTIANE GONÇALVES0000361 Auxiliar de Serviços Gerais

ARAUANA DOS SANTOS ALMEIDA DE AGUIAR0000457 Auxiliar de Serviços Gerais

24Qtd. Candidatos:

Página 2 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 02

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ARIANA CARLA EUFRAZIO0000448 Professor Educação Básica

BEATRIZ FLORIANO LACERDA0000466 Monitor de Creche

BIANCA NOGUEIRA PIRES0000459 Auxiliar de Serviços Gerais

BRUNA MONIQUE HENRIQUE0000583 Professor Educação Básica

CARLOS DANIEL MARTIMIANO0000539 Auxiliar de Serviços Gerais

CAROLINE FAGUNDES DA SILVA0000450 Professor Educação Básica

CIRENE SILVA RODRIGUES0000504 Auxiliar de Serviços Gerais

CLARICE APARECIDA DA SILVA0000426 Auxiliar de Serviços Gerais

CLARISNEIDE DE LACERDA TOMAZ0000518 Professor Educação Básica

CLAUDIA HELENA DE LACERDA LIGABO0000517 Professor Educação Básica

CLAUDILENE IVANIA DA SILVEIRA0000446 Auxiliar de Serviços Gerais

CREVONICE ALVES FABIANO0000342 Professor Educação Básica

CRISTIANA APARECIDA DOS SANTOS0000505 Auxiliar de Serviços Gerais

CRISTIANE LEMOS TEODORO0000317 Auxiliar de Serviços Gerais

CRISTIANE SILVA MEIRA SARTORIS0000394 Auxiliar de Serviços Gerais

CRISTIENE RESENDE SILVA0000527 Auxiliar de Serviços Gerais

CRISTINA CASSIMIRO MARCHEZIM0000586 Auxiliar de Serviços Gerais

DANIELLE NUNES FERREIRA0000401 Auxiliar de Serviços Gerais

DANIELY CAROLINY FERNANDES0000380 Assistente Social

DEVANIL DE ALMEIDA BRITO0000465 Auxiliar de Serviços Gerais

DILSA NUNES FERREIRA DE AGUIAR0000322 Auxiliar de Serviços Gerais

ELAINE APARECIDA ARABONI0000427 Professor Educação Básica

Página 3 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 02

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ELEN CRISTINA DO AMARAL SANCHES0000397 Auxiliar de Serviços Gerais

ELIANA CRISTINA DA SILVA0000559 Pedagoga

24Qtd. Candidatos:

Página 4 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 03

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ELIANE APARECIDA BENEDITO DA ROCHA0000343 Auxiliar de Serviços Gerais

ELIANE BERNARDES DE ALMEIDA0000410 Professor Educação Básica

EMILLYN CARO FERREIRA DE ALMEIDA0000576 Auxiliar de Serviços Gerais

EMYLLY RAFAELLY SILVA DE FARIA0000475 Auxiliar de Serviços Gerais

ERICA PEREIRA DA SILVA0000462 Professor Educação Básica

EUNICE ALVES GONÇALVES VAZ0000507 Auxiliar de Serviços Gerais

EVELLIN BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA0000549 Auxiliar de Serviços Gerais

FABIO JUNIOR BUENO0000341 Professor de Educação Física

FERNANDA IRIS DA SILVA BOGRE0000481 Professor Educação Básica

FRANCIELLE DE MELO DOMICIANO0000424 Assistente Social

FRANCINETE ALVARO LACERDA0000514 Auxiliar de Serviços Gerais

FRANCISLENE TAIS DA SILVEIRA0000563 Auxiliar de Serviços Gerais

GABRIELA GUIRÃO TONON BARCELOS0000324 Pedagoga

GABRIELI ESCARINI SANTANA0000404 Auxiliar de Serviços Gerais

GABRIELLY CAROLINA BALBINO TEIXEIRA0000320 Auxiliar de Serviços Gerais

GÉSSICA HENRIQUE CARNEIRO0000344 Auxiliar de Serviços Gerais

GIANE CRISTINA DA SILVA MELO0000318 Professor Educação Básica

GISELE DE ALMEIDA BERNARDO0000420 Psicóloga

GISELE PAULA SILVA GOMES0000474 Auxiliar de Serviços Gerais

GISELLE LORRUAME APARECIDA MALAQUIAS RICARDO0000395 Monitor de Creche

HERICA APARECIDA RESENDE0000393 Professor Educação Básica

INAJARA NOGUEIRA PIRES0000440 Auxiliar de Serviços Gerais

Página 5 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 03

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

INGRID STEFANI DA SILVA0000509 Professor Educação Básica

IRIS CAROLINE ALMEIDA0000414 Professor Educação Básica

ISABELLI CHRISTINI ALBINATI PELEGRINI0000458 Auxiliar de Serviços Gerais

IZABELA CRISTINA DE FARIA0000455 Professor Educação Básica

IZABEL PEREIRA DA COSTA GONÇALVES0000460 Auxiliar de Serviços Gerais

27Qtd. Candidatos:

Página 6 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 04

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JACKELINE APARECIDA SANTOS DE SOUZA0000421 Monitor de Creche

JANAINA GARCIA DE SOUZA0000370 Auxiliar de Serviços Gerais

JANAINA OLIVEIRA FERREIRA DE MORAIS0000571 Monitor de Creche

JANAÍNA PEDROSO FERREIRA0000408 Auxiliar de Serviços Gerais

JANE APARECIDA DE OLIVEIRA0000521 Auxiliar de Serviços Gerais

JANILDA RITA LUCIANO0000493 Professor Educação Básica

JÉSSICA CÂNDIDA DOS SANTOS0000375 Professor Educação Básica

JOSEANE EMILIANO DE ALMEIDA0000339 Auxiliar de Serviços Gerais

JOSEANE FERNANDA SANTIAGO0000585 Professor Educação Básica

JOSE CLAUDIO RIBEIRO DE LIMA0000503 Professor de Educação Física

JUCELIA APARECIDA SILVA FARIA0000480 Professor Educação Básica

JULIANA FREITAS DE SOUZA EUFRAZIO0000330 Auxiliar de Serviços Gerais

JULIANA PAULA DE CARVALHO0000528 Auxiliar de Serviços Gerais

JULIANA SILVA OLIVEIRA0000422 Professor Educação Básica

JULIANO PENIDO DE SOUZA0000491 Professor de Educação Física

KAMILE DE SOUZA CASSIANO0000566 Auxiliar de Serviços Gerais

KLEBER ANTONIO LOPES DA PAIXÃO0000498 Auxiliar de Serviços Gerais

LEANDRO ROBERTO DE MORAIS0000429 Professor de Música

LEIDIANE DE PAULA RIBEIRO0000417 Professor Educação Básica

LEILIANE PRISCILA SABINO0000567 Professor Educação Básica

LEILIANI MENDES ASARIAS0000489 Auxiliar de Serviços Gerais

LEOPOLDINA DE FATIMA ALVES FERREIRA0000577 Monitor de Creche

Página 7 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 04

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LETÍCIA DE CASSIA DOS REIS0000552 Auxiliar de Serviços Gerais

LETICIA MOREIRA DA SILVA GONÇALVES0000477 Auxiliar de Serviços Gerais

LILIANE NADALINI MONTEIRO0000381 Assistente Social

25Qtd. Candidatos:

Página 8 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 05

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LORRAINE JESUS DOS SANTOS0000418 Auxiliar de Serviços Gerais

LUANA ALVES BERNARDES AMBROSIO0000487 Auxiliar de Serviços Gerais

LUCIANE BALESTRA DE CAMPOS PINTO0000439 Professor Educação Básica

LUCIMARA DOS SANTOS MALAQUIAS0000538 Auxiliar de Serviços Gerais

LUCINEA REGINA SILVERIO DE OLIVEIRA0000513 Auxiliar de Serviços Gerais

LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALVES0000568 Auxiliar de Serviços Gerais

LYLIENE GOMES INOCÊNCIO PEREIRA0000470 Professor de Música

MARA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA MACEDO0000593 Professor Educação Básica

MARIA CÉLIA GONÇALVES DE LIMA0000560 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIA CLELIA FERNANDES PEREIRA0000432 Monitor de Apoio

MARIA GABRIELA FERREIRA0000524 Psicóloga

MARIA HELENA DE JESUS SILVESTRE DA ROCHA0000581 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIA JOSE SILVA AGOSTINHO0000523 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIA LUCIVANA DE ALMEIDA GONCALVES0000443 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIANA GONÇALVES DE ALVARENGA0000358 Monitor de Creche

MARIANGELA CATARINA ROQUE0000558 Professor Educação Básica

MARIA RITA SILVÉRIO LOPES0000347 Auxiliar de Serviços Gerais

MARIA ROSIANE PEREIRA JULIDORI SANTOS0000360 Professor Educação Básica

MARINA ORABONI MENDES0000438 Monitor de Apoio

MAYNE FARIA NUNES0000454 Auxiliar de Serviços Gerais

MICHELLE ANDREZA LEITE0000371 Professor Educação Básica

MICHELLY REGINA OLIVEIRA0000451 Professor Educação Básica

Página 9 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 05

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MILENA KELLY BATISTA0000346 Professor Educação Básica

MIRIAN PIEDADE LOPES DA SILVA0000485 Auxiliar de Serviços Gerais

MISLEINE PEREIRA SILVA DE FARIA0000473 Professor Educação Básica

MÔNICA SILVÉRIO BARROSO0000338 Auxiliar de Serviços Gerais

MONIQUE RODRIGUES PEREIRA0000351 Psicóloga

NATALIA DE ALMEIDA FERNANDES0000442 Auxiliar de Serviços Gerais

28Qtd. Candidatos:

Página 10 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 06

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

NATALIA NOGUEIRA PIRES0000428 Auxiliar de Serviços Gerais

NATANIELY CAROLINE GONÇALVES DOS SANTOS0000379 Auxiliar de Serviços Gerais

PAMELA MOREIRA FORTUNATO DE PAULA0000561 Auxiliar de Serviços Gerais

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS FRANCO0000444 Pedagoga

PATRICIA RODRIGUES CASSIANO DA SILVA0000516 Auxiliar de Serviços Gerais

PAULA MARIA DA ROCHA SILVA0000333 Auxiliar de Serviços Gerais

PAULA PATRÍCIA DE CARVALHO OLIVEIRA0000582 Professor de Língua Inglesa

PAULO SÉRGIO DE MELO0000529 Auxiliar de Serviços Gerais

PRISCILA APARECIDA MARTINS DA SILVA0000319 Auxiliar de Serviços Gerais

RADIJA ANDRADE SANTANA0000579 Auxiliar de Serviços Gerais

RAFAELA DE ALMEIDA MACELINO0000492 Auxiliar de Serviços Gerais

RAFAELA G S SANTOS0000331 Auxiliar de Serviços Gerais

RAIANE SHIRLEY NONATO SANTOS0000392 Auxiliar de Serviços Gerais

RAIZA APA DA MATA ALVES FREITAS0000382 Auxiliar de Serviços Gerais

RAYANE DE PAIVA MANOEL0000553 Auxiliar de Serviços Gerais

REGINA APARECIDA ALVES0000537 Professor Educação Básica

REGINA MARIA GONÇALVES DA FONSECA DUTRA0000336 Pedagoga

RITA DE CASSIA GONÇALVES0000391 Professor Educação Básica

RITA DE CASSIA NONATO0000384 Auxiliar de Serviços Gerais

RITA PATRÍCIA GONÇALVES DE ABREU0000416 Monitor de Apoio

RODRIGO FERREIRA CARVALHO0000590 Psicóloga

ROMÊNIA DE SIQUEIRA MACHADO GRILO0000340 Monitor de Creche

Página 11 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 06

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ROSANGELA DA GOCHA DUARTE0000580 Professor Educação Básica

ROSIMARA APARECIDA DA SILVA0000556 Auxiliar de Serviços Gerais

RUANA SHIRLEY NONATO SANTOS0000345 Auxiliar de Serviços Gerais

SAMANTHA CLERR ALVES0000456 Professor Educação Básica

26Qtd. Candidatos:

Página 12 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 07

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SAMIRA CARLA TRIUNFO NUNES0000531 Professor Educação Básica

SAMIRES STEFANE DA SILVA0000573 Auxiliar de Serviços Gerais

SANDRA ANANIAS DE FARIA0000441 Monitor de Apoio

SHEILA MARIA TOMAZ ALMEIDA0000542 Auxiliar de Serviços Gerais

SIDINÉA  APARECIDA SILVÉRIO0000554 Auxiliar de Serviços Gerais

SIDNEIA ROSA  ANACLETO PEREIRA0000547 Auxiliar de Serviços Gerais

SIMONE APARECIDA DA LUZ HENRIQUE0000469 Auxiliar de Serviços Gerais

SIMONE APARECIDA LOPES0000511 Auxiliar de Serviços Gerais

STEPHANY MARCELINO BRITO0000471 Auxiliar de Serviços Gerais

SUELEN CRISTINA MIRANDA0000535 Professor Educação Básica

SUELLEN CRISTINA DO AMARAL CARVALHO0000325 Auxiliar de Serviços Gerais

TANIA SABRINI SILVERIO DE OLIVEIRA0000564 Monitor de Creche

TATIANE CRISTINA MESSIAS0000572 Auxiliar de Serviços Gerais

THAIS DE SOUSA0000520 Professor Educação Básica

THAMIRES NAIANE SANTOS SILVA0000362 Professor Educação Básica

THAMIRIS VICTORIA DAMAS0000499 Auxiliar de Serviços Gerais

VALDIRENE APARECIDA MAFRA FIRMINO DE CASTRO0000334 Monitor de Creche

VALÉRIA MOREIRA SOUSA0000570 Pedagoga

VALKIRIA ALMEIDA FERREIRA0000484 Auxiliar de Serviços Gerais

VANDERLI CARLOS SANTOS DE SOUZA0000506 Auxiliar de Serviços Gerais

VANESSA CAMILO BRAZ0000578 Auxiliar de Serviços Gerais

VERGINIA APARECIDA SILVA0000434 Professor Educação Básica

Página 13 de  14

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Comendador Antônio Florêncio Nogueira" - Sala 07

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

VERONICA APARECIDA CARNEIRO E COUTO0000496 Professor Educação Básica

VILMA APARECIDA GONÇALVES0000398 Professor Educação Básica

WILLIAM DA MATA RODRIGUES0000532 Auxiliar de Serviços Gerais

YASMIM KEREN CAMILA SILVA0000555 Auxiliar de Serviços Gerais

26Qtd. Candidatos:

180Total Candidatos: